%1Ж1р13йГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район
от 31 мая 2022 г. № 806 «О создании контрактной

службы администрации муниципального
образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь
статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Тимашевский район от 31 мая 2022 г. № 806 «О создании контрактной службы
администрации муниципального образования Тимашевский район» следующие
изменения:

1.1. Изложить пункт 2.3 раздела 2 приложения к постановлению в новой
редакции:

«2.3. Контрактную службу возглавляет руководитель, назначаемый на
должность постановлением администрации муниципального образования
Тимашевский район.

На период временного отсутствия руководителя контрактной службы его
обязанности исполняет должностное лицо администрации муниципального об
разования Тимашевский район в соответствии с распоряжением администрации
муниципального образования Тимашевский район.».

1.2. Дополнить раздел 2 приложения к постановлению пунктом 2.7 следу
ющего содержания:

«2.7. Руководитель контрактной службы, работники контрактной службы
обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и уре
гулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от
25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с
учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 ста
тьи 34 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муни
ципальных НуЖД».  ; / :  У / . Г 1 '

2

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в инфор
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район